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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa dygestorium ceramicznego wraz z dostawą i montażem  mebli laboratoryjnych.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie "wymagania dotyczące producentów i ich produktów" i podpunkcie "f", wymaga aby elektroniczny panel alarmowy dygestorium posiadał badania elektromagnetyczne. Badania tego typu dla paneli operatora nie są wymagane na terenie Unii Europejskiej i nie są  stosowane  dla takich elementów.  Dodatkowo tak precyzyjne wymagania wskazują tylko jednego producenta, który stosuje je tylko i wyłącznie w dygestoriach własnej produkcji. Podtrzymanie tego wymogu jest sprzeczne z Pzp i niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji. Jedyną normą opisującą wymagania bezpieczeństwa oraz zasady działania dygestorium jest  PN-EN 14175. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści dygestorium, które będzie posiadało certyfikat zgodności z normą PN-EN 14175-2,3, wydany przez niezależne akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze, potwierdzający bezpieczną pracę urządzenia ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuści dygestorium, które będzie posiadało certyfikat zgodności z normą PN-EN 14175-2,3, wydany przez niezależne akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze, potwierdzający bezpieczną pracę urządzenia.
2. Czy Zamawiający dopuści wylewki w dygestorium pokryte inną powłoką chemoodporną i wykonane w standardzie laboratoryjnym, pokryte chemoodporną farbą epoksydową?
Odpowiedź
Nie
3.	Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie "wymagania dotyczące producentów i ich produktów" i podpunkcie "o" zamieszcza wymóg posiadania zaświadczenia, że zaoferowany produkt jest spiekiem ceramicznym. Istnieje na rynku materiał ceramiczny,  który posiada świadectwa w zakresie wszystkich wymienionych przez Zamawiającego norm, jednak te świadectwa nie zawierają zapisu potwierdzającego, że jest to spiek ceramiczny, gdyż wskazane normy nie mówią o takiej ocenie. Jednostki w ich zakresie nie mają możliwości potwierdzenia takiego parametru. Takie sformułowanie zapisów pomimo zaoferowania prawidłowego materiału może spowodować unieważnienie postępowania przetargowego, lub niemożność podpisania ważnej umowy. Dlatego prosimy o wykreślenie wymogu potwierdzenia przez jednostkę, że materiał jest spiekiem ceramicznym.
Odpowiedź
Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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